МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
    «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 93 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

31.08.2023г.                                                                                                             № 01-11/308

Об обеспечении проведения занятий,

способствующих повышению

финансовой грамотности учащихся

2-11 классов МОУ СШ № 93,

по программе, разработанной

Министерством финансов Российской Федерации

      На основании приказа Советского территориального управления департамента

образования администрации Волгограда № 06/343 от 21.08.2023г. «Об обеспечении

проведения занятий, способствующих повышению финансовой грамотности учащихся 2-

11 классов муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района

Волгограда по программе, разработанной Министерством финансов Российской

Федерации»

 приказываю:

1.  Открыть творческое объединение «Финансовая грамотность» на базе 3-х, 4-х, 6-

х, 7-х, 8-х, 9-х, 11-х классов по программам Министерства финансов Российской

Федерации с 01.09.2023 года в рамках внеурочной деятельности;

2. Назначить педагогами по «Финансовой грамотности»:

В 3-х классах с 01.09.2023г. по 29.12.2023г. учителя начальных классов Бандурину

Е.Г.

В 4-х классах с 01.09.2023г. по 29.12.2023г. учителей начальных классов Бандурину

Е.Г., Варпетян С.Ж.

В 6-х классах с 01.09.2023г. по 29.12.2023г. учителя биологии Куминову С.А.

В 7-х классах с 01.09.2023г. по 29.12.2023г. учителя биологии Попову Н.А., учителя

математики Оганнисян М.О.

В 8-х классах с 01.09.2023г. по 29.12.2023г. учителя математики Корецкую Н.А.

В 9-х классах с 01.09.2023г. по 29.12.2023г. учителя английского языка Ермилову

Я.Ю.

В 11-х классах с 01.09.2023г. по 29.12.2023г. учителя математики Оганнисян М.О.

3. Утвердить:

Расписание занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» в 3-х

классах

Группа 1: вторник 13.05-13.45

Расписание занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» в 4-х

классах

Группа 1: среда 13.05-13.45

Группа 2: среда 13.05-13.45

Расписание занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» в 6-х

классах

Группа 1: среда 13.05-13.45, среда 13.55-14.35

Расписание занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» в 7-х

классах

Группа 1: вторник 13.55-14.35, вторник 14.45-15.25

Группа 2: понедельник 14.30-15.10, пятница 14.30-15.10

Расписание занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» в 8-х

классах

Группа 1: среда 14.30-15.10, четверг 15.20-16.00

Группа 2: среда 15.20-16.00, четверг 14.35-15.15

Расписание занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» в 9-х

классах

Группа 1: понедельник 13.40-14.20, вторник 14.35-15.15

Группа 2: понедельник 14.35-15.15, вторник 13.55-14.35

Расписание занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» в 11-х

классах

Группа 1: понедельник 15.20-16.00, пятница 14.45-15.25

4. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время

проведения занятий творческого объединения «Финансовая грамотность» на Бандурину

Е.Г., Варпетян С.Ж., Куминову С.А., Попову Н.А., Корецкую Н.А., Ермилову Я.Ю.,

Оганнисян М.О.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за реализацию

УМК по финансовой грамотности Оганнисян М.О.

Директор          Е.А. Шибулкина

С приказом ознакомлены:

Оганнисян М.О.            ________________  _______ 20____г.

Бандурина Е.Г.             ________________  _______ 20____г.

Варпетян С.Ж.              ________________  _______ 20____г.

Попова Н.А.                  ________________  _______ 20____г.

Куминова С.А.              ________________  _______ 20____г.

Корецкая Н.А.               ________________  _______ 20____г.

Ермилова Я.Ю.             ________________  _______ 20____г.

		2023-08-31T10:54:56+0300
	Шибулкина Елена Алексеевна